
大沢総合テニスコート 砂入り人工芝6面　 ３月４日更新
日 曜日 コート 7:00～9:00 9:00～11:00 11:00～13:00 13:00～15:00 15:00～17:00 17:00～19:00 19:00～21:00

3

4

5

6

3

4

5

6

3

4

5

6

クレー4面　

日 曜日 コート 8:00～10:00 10:00～12:00 12:00～14:00 14:00～16:00 16:00～18:00

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

新川テニスコート

【テニスコート個人利用の予定表】

４月

4 土 個人利用 個人利用

18 土 個人利用

11 土 個人利用 個人利用

29 水（祝）

19 日

個人利用

26

個人利用

4

5 日

12 日

18 土

個人利用

11

土

個人利用 個人利用

個人利用

個人利用

日

土

個人利用個人利用

個人利用

個人利用 個人利用

個人利用

個人利用 個人利用 個人利用

個人利用 個人利用

個人利用


