

【テニスコート個人利用の予定表】

4月

大沢総合テニスコート

砂入り人工芝6面

3月4日更新

日	曜日	コート	7:00~9:00	9:00~11:00	11:00~13:00	13:00~15:00	15:00~17:00	17:00~19:00	19:00~21:00
4	土	3	個人利用	個人利用					
		4							
		5							
		6							
11	土	3			個人利用	個人利用	個人利用		
		4							
		5							
		6							
18	土	3	個人利用	個人利用					
		4							
		5							
		6							

新川テニスコート

クレ-4面

日	曜日	コート	8:00~10:00	10:00~12:00	12:00~14:00	14:00~16:00	16:00~18:00
4	土	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					
5	日	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					
11	土	1			個人利用	個人利用	個人利用
		2					
		3					
		4					
12	日	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					
18	土	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					
19	日	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					
26	日	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					
29	水(祝)	1	個人利用	個人利用			
		2					
		3					
		4					